第３号様式（第８条関係）

     年   月   日

 山口県知事 様

山口県養育費履行確保支援事業補助金交付請求書

 山口県養育費履行確保支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり

請求します。

記

申
請
者
に
係
る
事
項

郵便番号
住所

〒
山口県

申請者氏名
（ふりがな          ）

電話番号

交
付
請
求
に
係
る
事
項

交付請求金額

補助金の区分

（ ）公正証書作成（実費）

（ ）養育費請求調停等申立（実費）

（ ）養育費強制執行等申立（着手金）

（ ）養育費強制執行等申立（実費）

振
込
口
座

金融機関名  （     支店）

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

（右詰めで記入し、空欄には0を記入）

口座名義
ふりがな

※１ 交付申請者本人名義の口座を記入してください。

※２ 山口県養育費履行確保支援事業補助金交付要綱別表３に定める養育費強制執行等

申立（弁護士費用）に係る請求であって、弁護士等への直接払いを希望する場合は、

弁護士等名義の口座を記入し、委任状を併せて提出してください。